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April på Mossängen
Säsongen är igång – och vi i nya styrelsen vill dela vad som är på gång, vad som
förändras och hur du kan vara med.
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Kontaktuppgifter styrelsen

Föreningens kalender

Visst är det härligt att vattnet är på och kolonisäsongen är i gång, även om våren
varit lite kylig och motig.

”Under inledningen av 2026 är det ovanligt låga vattennivåer i både sjöar och
grundvattenmagasin i Skåne. För att undvika en akut vattenbrist under våren och
sommaren är det viktigt att vi minskar vår vattenanvändning där det är möjligt.”

Styrelsen vädjar till alla kolonister att hjälpa till att minska vattenförbrukningen där
det går.
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En hälsning från ordförande
Det känns väldigt fint att få skriva det här som ny ordförande i vår förening.

Jag har själv bara varit kolonist i några år, men har verkligen hunnit bli förälskad i
Mossängen. Det är något speciellt med platsen, människorna och gemenskapen
här – och det vill jag vara med och ta vara på.

Till vardags balanserar jag arbete med eget företagande, och delar koloni i gång 3
tillsammans med min man. För mig är Mossängen både en plats för återhämtning
och engagemang – och just den balansen tror jag många av oss känner igen oss i.
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För mig handlar uppdraget om att tillvarata medlemmarnas intressen och bidra till
en trivsam och välfungerande förening. Samtidigt kommer jag och styrelsen att
arbeta för att skapa en tydligare struktur och få våra administrativa rutiner att
fungera smidigt – så att vi kan lägga mer tid på att utveckla och ta hand om
området.

Jag tar med mig många års erfarenhet av ledarskap och ideellt engagemang, men
minst lika viktigt är att vi gör detta tillsammans. Styrelsen består av Maria, Lena,
Malin, Britt-Marie, Ove, Susanne, Åse och Emma – och jag är väldigt glad att få
göra det här tillsammans med dem.

Vi vill gärna ha mycket kontakt med er medlemmar under året – både i vardagen
och när vi ses på området.

Och vi kommer att behöva er hjälp. Som volontärer vid aktiviteter, i projekt, i råd
och grupper – eller med helt nya idéer. Vi har redan flera fina initiativ som MFF-
grupp, canasta, boule, miljögrupp och handarbete – men vi vill gärna se ännu fler.

Har du en idé, en tanke eller bara lust att bidra – hör av dig.

Vänliga hälsningar,
Manne och styrelsen

Hemsidan
På tal om vatten och miljö kommer Miljögruppen att framöver lägga upp
information om kommande aktiviteter, odlings- och miljötips m.m. på föreningens
hemsida.

Håll gärna utkik – här kommer det att fyllas på löpande.
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Kontakt med styrelsen
Har du frågor, funderingar eller behöver hjälp?
info@mossangens.se
Vi svarar normalt inom tre arbetsdagar

Öppet hus i Föreningshuset
Varannan tisdag med start i maj, kl. 17–18
(exakta datum publiceras i kalendern)

Sociala medier och kontaktvägar
Föreningens Facebook-grupp är till för medlemmar att kommunicera med
varandra – till exempel för tips, frågor och gemenskap.

Det är inte en kanal för officiell information från styrelsen och används inte
heller som kontaktväg till styrelsen.

Förändring av fastighetsskatt 2026
Fastighetsskatten för föreningen har höjts kraftigt och har i praktiken fördubblats
jämfört med tidigare år.

För att hantera detta kommer den del av avgiften som tidigare tagits ut på
vårfakturan även att debiteras på höstfakturan.

Avgiften fördelas, precis som tidigare, i relation till tomtstorlek.

Vi är medvetna om att detta påverkar många och vill vara tydliga med bakgrunden
till förändringen.

Brevlådor och stugnummer
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Det är viktigt att alla har en brevlåda och att stugnumret är väl synligt från gången.
Detta är en viktig del av hur information når ut i föreningen.

Trädgårdsavfall

Vid trädgårdsavfallsdagen den 24 maj kommer föreningen att erbjuda en
flismaskin som klarar grenar och stammar upp till 15 cm i diameter.

Spara gärna ditt trädgårdsavfall till dess.
Mer information finns i kalendern.

Sälja eller förändra något på tomten
Det är stort tryck på nybyggnationer och renoveringar just nu.
Enligt våra ordningsregler får bullriga arbeten inte utföras mellan 15 juni och 15
augusti.

Kontakta alltid styrelsen i god tid innan du planerar förändringar:
info@mossangens.se

Detsamma gäller om du planerar att sälja din stuga.

Parkering
I år uppstod tyvärr ett fel i de filer som används som underlag för utskrift av p-
tillstånd. Det har gjort att vissa av er fått er tidigare plats angiven på tillståndet.

Det är dock den nya plats ni blivit tilldelade som gäller.
Det går bra att själv justera tillståndet.
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Vi ber om ursäkt för detta.

Vanliga frågor

Varför fick vi våra tillstånd så sent i år?
Vi har lyssnat på önskemål om att göra det enklare att hyra p-plats.
Därför föreslogs att kravet på att äga bil skulle tas bort.
Förändringen behövde beslutas av stämman på årsmötet, vilket påverkade
tidsplanen.

Varför har jag inte fått mitt tillstånd än?
Det beror sannolikt på ovanstående förändring.
Har du haft plats tidigare ska du också få ett tillstånd.
Kontakta: parkering@mossangens.se

Kan man få ett extra tillstånd?
Ja, det kostar 50 kr.

Kan man få en andra parkering?
Ja, i mån av plats och vid påvisat behov.
Just nu står cirka 15 personer i kö.

Tack till alla er som hört av er med positiv återkoppling kring de nya, mer generösa
reglerna – det uppskattas!

Viktigt:
Från och med onsdag 15 april gäller parkering endast på anvisad plats.

Vi ser fram emot en säsong med mycket liv, engagemang och gemenskap på
Mossängen.

Med önskan om en fin kolonisäsong,
Styrelsen
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Mossängens Sommarstad
Poststugan 163
211 65 Malmö

Besöksadress:
Elinelundsvägen 60, Malmö

You received this email because you signed up on our website or made a purchase from us.
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